
日刊自動車新聞ご購読の皆様 

2025年１２月吉日 

日刊自動車新聞社 

 

サービス一新のご案内 

 

日頃より、日刊自動車新聞のご購読をいただき、厚く御礼を申し上げます。 

すでに、紙面やHPでご案内しましたとおり、日刊自動車新聞は 2025年 12月末で日刊での

新聞発行を終了し、2026年１月から、デジタルを中心として、紙新聞は毎週木曜日に週１回お届

けする発行形態に一新いたします。 

1 月～3月は、４月以降提供する予定の「プレミアムプラン（以下に記載）」に準じたサービスを

お届けします。定価はこれまでの 5,770 円を据え置きます。ただし、月ぎめのプランとなりますの

で途中での中止はお受けできません。ご理解をいただきますようよろしくお願いいたします。 

デジタルと紙の役割を明確にして、鮮度の高いニュースと深掘りした記事をお届けして参りま

す。引き続き、ご愛読賜りますよう、よろしくお願いします。 

 

【１月から３月の配達と集金について】 

これまでどおり、地域のASAに配達と集金をお願いします。 

 

【４月からの新購読プランのご案内】 

・スタンダードプラン（デジタル新聞＋紙新聞） 

月額6,600円 年契約で月額5,940円、追加４ID まで１ID あたり月額 3,300円 

・プレミアムプラン （デジタル新聞＋紙新聞＋デジタルアーカイブ閲覧） 

月額9,000円 年契約で月額8,100 円、追加４ID まで１ID あたり月額 4,500円 

・デジタルプラン  （デジタル新聞） 

月額3,900円 年契約で５ID まで１ID あたり 3,510 円、６～10ID まで１ID あたり 3,120 円 

４月以降の新プランの加入のお願いと ID発行の手続きは、１月にご案内を予定しております。 

 

 

ご不明な点は、日刊自動車新聞社業務統括本部CRM推進室まで直接お問合せ下さい。 

電話 03-5777-2318（月～金曜日、午前 10時～午後 5時） メール support@njd.jp 

以上 

mailto:support@njd.jp

